
 
 
 

UCHWAŁA  Nr 1/2014 
zebrania wiejskiego wsi  BRZOZOWY KĄT 

z dnia 23 lutego 2014 roku 
 
 

w sprawie   wyboru  sołtysa 
 
 

 Na podstawie  art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2013 r.,poz.594,  z późn.zm.) w związku z §  26  STATUTU  sołectwa   BRZOZOWY  KĄT  
stanowiącego załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/43/2003 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 29 
lipca 2003 r. (Dz.Urz.Woj. Lubelskiego Nr 154, poz. 3246  )   Zebranie Wiejskie  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Stwierdza się, Ŝe wyniku głosowania tajnego  
 
SOŁTYSEM   wsi  BRZOZOWY KĄT   wybrany  został   Pan JÓZEF PROKOPIUK 
 
  

§  2 
 

 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń sołectwa 
Walinna. 
 
 
 

                                                                         Przewodniczący obrad 
 

                                                                        (-) Józef Prokopiuk 


